苏州天平 2025 年—2028 年消防设备维保采购项目

招标公告

江苏中博通信有限公司受苏州天平大酒店有限公司的委托，决定就其所需的

苏州天平 2025 年—2028 年消防设备维保采购项目进行公开招标采购，现欢迎

符合相关条件的合格供应商投标。

一、招标项目名称及编号

1.项目名称：苏州天平 2025 年—2028 年消防设备维保采购项目

2.项目编号：JSZB-2025-18905

3.预算金额（含税）：贰拾肆万元整（¥240000.00 元）

4.最高限价（不含税）：贰拾壹万贰仟贰佰陆拾肆元壹角伍分（¥212264.15

元）

5.招标内容：酒店内相关区域火灾自动报警系统、消防控制联动系统、消防

设备电源监控状态监控器、湿式自动喷淋灭火系统、防排烟、正压送风系统、防

火卷帘系统、消火栓灭火系统、应急照明报警主机、疏散安全指示、应急照明、

消防电话、消防广播、消防泵房及室外消火栓等其他相关建筑防火设施的维护保

养工作。

6.服务期：三年。

二、投标人资格要求

（一）合格投标单位的一般条件

1、具有独立承担民事责任的能力； 

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；